

Rasme Saifee, Ayyamut Ta'abbodaatil Mubarakaka - 1430H

Registration Procedure

To ease registration for Rasme Saifee, **any** Mumin can now register a Jora in his/her own town or city. He/She may be the Dulha, Dulhan or any relative, friend or guardian. Just follow these simple steps:

1. Log on to www.ejamaat.com with your eJamaat ID & password and click on the [Rasme Saifee Registration](#) link on your homepage.
2. Enter the correct eJamaat ID & password of the Dulha & Dulhan and click [Submit](#). If both ID's and passwords are correct then the registration form will be automatically filled with their details. This form can also be printed. If any information is incorrect (especially your contact details) then it should be corrected via the [Edit](#) link given below each name.
3. Enter the local contact information of the Dulha or Dulhan and your relationship with the Dulha or Dulhan.
4. Recheck the entered details and press the [Submit](#) button.
5. If all is in order, then a confirmation screen will be shown indicating registration was successful and stating the amount payable by the Jora. Below that, a set of details & instructions that are to be followed after registration will also be shown. These instructions are to be duly noted and followed.
6. Also check for the confirmation email that will be sent to the Dulha & Duhan. It will also include those details & instructions.

Mumineen who do not have Internet facility can register via telephone by calling any of the hotlines (cell phone numbers) given. eJamaat ID's & passwords will however be required. If even that is not possible then all procedures could be completed in Mumbai itself.

All Joras registering for Rasme Saifee will have to submit their Safai Chitti, eJamaat card and a letter from their Amil Saheb at the Anjumane Shiate Ali (Mumbai Jamaat) Office when they come to Mumbai.

Registration **will not be verified** until Rasme Saifee contribution of INR 6500/- (3500 from the Dulha and 3000 from the Dulhan) is received from each Jora.

Mumineen who do not have an eJamaat card will need a letter from their Amil Saheb to issue a new one. If an eJamaat ID or password has been forgotten, or a card has been misplaced etc. then please call any of the eJamaat numbers given below. These problems can also be easily solved in Mumbai itself.

Mumineen not complying with the above system **will themselves be responsible** for any problems or issues arising later. For inquires regarding, formalities, accommodation rates or other procedures please contact your Amil Saheb.

For queries regarding Rasme Saifee or Nikahs please contact: (Mon to Sat, 10:30 am to 6pm)
Hotline: +91 9323068672\73 | ITNC Office: 022 66345818\19 | Email: rasmesaifee@taiseerunnikah.org

For queries related to Online Registration, Lost eJamaat cards or passwords contact:
(Mon to Sat, 10:30 am to 6pm)
Hotline: +91 9323204876 | eJamaat Office, Mumbai: 022 40025152 | Email: support@ejamaat.com

Anjumane Shiate Ali (Mumbai Jamaat):
Postal Address: Apartment No C1 & C2, 1st Floor, Taj Building, 210, Dr DN Road, Fort, Mumbai 400001
Email: anjshali@anjumaneshiateali.org

Rasme Saifee, Ayyamut Ta'abbodaatil Mubarakka - 1430H Registration Procedure

مؤمنین رسم سیفئی واسطے سہلائی سی register تھئی جائی، تر واسطے ہوئے ایک مؤمن پوتانا شہرما، کوئی بھی جوڑانے register کری سکے چھے۔ یر شخص پوتے دولہا، دولہن یا کر اہنا دوست یا رشتہ دار بھی ہوئی سکے چھے۔ اہنو procedure امثل چھے:

۱. ہر جوڑا طرف سی ایک شخص اہنا eJamaat ID & password سی www.eJamaat.com پر login تھائی انے وہانہ Rasme Saifee Registration نا link پر click کرے۔
۲. دولہا انے دولہن، بیوے نو صحیح eJamaat ID & password نا کہی نے Submit پر click کرے۔ بیوے eJamaat ID & password صحیح ہسے تو دولہا انے دولہن نو فارم eJamaat نا record سی مکمل بھرائی جاسے انے تمام details نظر اؤسے۔ ا فارم نو یر printout بھی نکالی سکے۔ اگر information ما کوئی اغلاط ہوئی (خاصہ contact details ما) تو یر فارم پر Edit نا link سی اہنے درست کرے۔
۳. فارم بھرنار شخص، دولہا یا کر دولہن نو local contact information اپانے دولہا یا کر دولہن سی اہنو سونہ رشتہ چھے تر واضح کرے۔
۴. تمام امور نے تحقیق کروا بعد Submit پر click کرے۔
۵. سگلی خانہ پوری درست ہسے تو screen پر registration مکمل تھوانی اہنے اطلاع کروا اؤسے انے یر جوڑانے کئی رقم اداء کروانی مرہسے یر دیکھا واما اؤسے۔ اہنا نیچے، جہر امور نے registration نا بعد انجام دیوانو چھے، اہنا ضروری ہدایات دیکھا واما اؤسے۔ یر ہدایات نے نوٹ کری نے اہنا مطابق عمل کرے۔
۶. دولہا انے دولہن نے ایک email موکلو واما اؤسے، اہنی بھی تپاس کرے۔ اہما بھی یر ہدایات شامل ہسے۔

جہر مؤمنین نے internet مہیا انتھی یر سگلا telephone نا ذریعہ سی نیچے لکھیلا hotline cell phone نمبر سی بھی register تھئی سکے (اہما eJamaat ID's & passwords نی ضرورہ مرہسے) انے یر امکان نہ تھائی تو ممبئی اوینے سگلی formalities تمام تھئی سکے چھے۔ مؤمنین جہر بھی طرح سی register تھائی - انجمن شیعہ علی (ممبئی جماعت) نے، eJamaat card، صفائی چٹھی انے عامل صاحب نو کاغذ دیکھا واولانہم ہسے۔

رسم سیفئی واسطے -/6500 (دولہا سی 3500 انے دولہن سی 3000) روپیہ جمع نہیں تھائی وہانہ لگ registration نے مکمل نہیں گنائی۔ جہر مؤمنین نو eJamaat کارڈ نہ ہوئی تو نوو کارڈ بناوا واسطے اہنا عامل صاحب نا کاغذ نی ضرورہ مرہسے۔ اگر eJamaat ID یا password خبر نہ ہوئی، یا کر کارڈ گم تھئی گیو چھے، تو نیچے جہر eJamaat نا نمبر اپا چھے اہنا سی اطلاع کرے۔ یر، انے تمام بیسری مشاکل ممبئی ما بھی سہلائی سی حل تھئی جاسے۔

جہر مؤمنین اہدایات موافق عمل نہیں کرے انے اہنی کئی تکلیف اؤسے، تو اہنا ذمہ دار یر خود ہسے۔ کوئی بھی امر متعلق مشکل درپیش اؤے تو پوتانا عامل صاحب سی مدد لے۔

For queries regarding Rasme Saifee or Nikahs please contact: (Mon to Sat, 10:30 am to 6pm)

Hotline: +91 9323068672\73 | ITNC Office: 022 66345818\19 | Email: rasmesaifee@taiseerunnikah.org

For queries related to Online Registration, Lost eJamaat cards or passwords contact:

(Mon to Sat, 10:30 am to 6pm)

Hotline: +91 9323204876 | eJamaat Office, Mumbai: 022 40025152 | Email: support@ejamaat.com

Anjumane Shiate Ali (Mumbai Jamaat):

Postal Address: Apartment No C1 & C2, 1st Floor, Taj Building, 210, Dr DN Road, Fort, Mumbai 400001

Email: anjshali@anjumaneshiateali.org